UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––

Số:  413/GD&ĐT-CTTT

V/v tuyên truyền nâng cao nhận thức và

phổ biến kiến thức về ATTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày 15 tháng 10 năm 2021

     Kính gửi:

           - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

           - Trường Tiểu học và THCS Phụng Công;

           - Các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trong huyện.

Ngày 14/10/2021, UBND huyện Văn Giang ban hành Công văn số

922/UBND-VHTT về việc tuyên truyền nâng cao nhận thức và phổ biến kiến thức

về ATTT; Để thực hiện tốt chỉ đạo của UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường, Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư

thục trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

- Nghiên cứu, phổ biến, quán triệt tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh nội dung Công văn số 922/UBND-VHTT ngày 14/10/2021 của UBND

huyện Văn Giang (gửi kèm công văn).

- Tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn học sinh khả năng tự đọc tin, phân

biệt được nội dung an toàn có thể tiếp cận và loại bỏ những nội dung, thông tin

sai lệch, thông tin vi phạm pháp luật..

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường, cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Bích Ngọc